MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 7/2016-PROINT/UNILA

Divulga a relação de aprovados em segunda
chamada da seleção do Programa Especial
de  Acesso  à  Educação  Superior  da  Unila
para estudantes haitianos – Pró-HAITI, para
ingresso no ano letivo de 2016.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

A Pró-Reitoria  de  Relações  Institucionais  e  Internacionais  (Proint)  da  Universidade  Federal  da

Integração Latino-Americana (Unila), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº

18/2015-Proint/Unila, de 21 de dezembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União, Seção 3,

nº 243, de 21 de dezembro de 2015, torna pública a relação de aprovados em segunda chamada na

seleção do Programa Especial de Acesso à Educação Superior da Unila para estudantes haitianos –

Pró-HAITI, para ingresso no ano letivo de 2016.

2. DA RELAÇÃO DE APROVADOS

Nome Curso

Stephat Pierre Ciências Econômicas – Economia, Integração e
Desenvolvimento

Emmanuel Samuel Ciência Política e Sociologia – Sociedade,
Política e Estado na América Latina

Foz do Iguaçu, 08 de março de 2016.

Claudia Lucia Bisaggio Soares
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana